2268 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych 

przez Powiat Białostocki w 2023 r. w wysokościach określonych poniżej: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – 5 526,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset dwadzieścia sześć 

złotych, zero groszy), 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach – 6 008,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiem złotych,  

zero groszy), 

3) w Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce – 6 173,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto siedemdziesiąt 

trzy złote, zero groszy), 

4) w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie – 5 740,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset czterdzieści złotych, 

zero groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 

ogłoszone. 

Starosta 

Jan Bolesław Perkowski